Estado de São Paulo

PORTARIA Kg 831/82

DRtíIS miAMOES, Se cret ário Mmi cipal , de

Lotrveira,Estado de Sao PaulOjno uso de

suas atribuições legais:-

R E S 0 L ¥ B!

lU Artigo lg?- Conceder 15(Quinze)dias de férias

referente ao período de 02 de março de 1.98O a 01 de msrço de 1»98l»re

seguinte servidora no período abaixo

MARIA D B FÁTIMA CLAUDIHO

DE 11 DE J.4IIEIR0 ISl 1.982 a 25 DB JAIT3IR0 DE 1*982

Artigo 2at~ Esta Portaria entrará em vigor ,

na data de sm publicação.

EREPBITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA,
mu 06 DE JANEIRO DE 1.982 .

TJ2IlSsSííllBAí^í@'------
SBGHETIRIO IvIUlIICIPAL